

**MIĘDZYLESKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY  
W WARSZAWIE**

04 – 749 Warszawa – Międzylesie, ul. Bursztynowa 2  
TEL (0 - 22) 47-35-127      FAX (0-22) 613-19-92  
e-mail: zamowienia@mssw.pl      internet: [www.mssw.pl](http://www.mssw.pl)

Warszawa, dnia 14.06.2019 r.

**WYJAŚNIENIE**

Do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na dostawę materiałów medycznych dla potrzeb oddziału Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego przez Międzyleski Szpital Specjalistyczny w Warszawie (nr sprawy D-30/N/19) w DUUE nr 2019/S 264645 oraz na własnej stronie internetowej.

Zgodnie z przepisami art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, Międzyleski Szpital Specjalistyczny w Warszawie udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę w dniu 13.06.2019 r.

Treści zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytań oraz zamieszcza na własnej stronie internetowej.

**Pytanie 1**

**Dotyczy zapisów SIWZ:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 2**

**Dotyczy zapisów SIWZ:**

Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca materiałów do sterylizacji posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą materiałów sterylizacyjnych? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 3**

**Dotyczy zapisów SIWZ:**

Czy Zamawiający może dostarczyć formularze niezbędne do przygotowania oferty w formie edytowalnej?

**Odpowiedź:**

Formularze w wersji edytowalnej znajdują się na Platformie zakupowej.

**Pytanie 4**

**Dotyczy zapisów SIWZ:**

Proszę o wyjaśnienie sformułowania odnośnie kontenerów – posiada znacznik poddania kontenera procesowi sterylizacji. Czy zamawiający ma na myśli znacznik wbudowany w kontener? Czy zamawiający ma na myśli plombę do kontenerów? Czy zamawiający ma na myśli etykiety ze wskaźnikiem?

**Odpowiedź:**

Znacznik wbudowany w kontener.

**Pytanie 5**

**Dotyczy Zadania 25 - Kontenery do sterylizacji**

Czy Zamawiający ma na myśli wybór koloru z gamy kolorów: szary żółty, zielony, niebieski, czerwony, czarny?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie 6**

**Dotyczy Zadania 25 - Kontenery do sterylizacji**

Czy Zamawiający ma na myśli tace i koszyczki z pokrywą czy bez pokrywy?

**Odpowiedź:**

Bez pokrywy.

**Pytanie 7**

**Dotyczy Zadania 25 - Kontenery do sterylizacji**

Proszę o wyjaśnienie jakich etykiet wymaga Zamawiający czy papierowych czy laminowanych?

**Odpowiedź:**

Tabliczka identyfikacyjna z tworzywa sztucznego.

**Pytanie 8**

**Dotyczy Zadania 25 pozycja 1 - Kontenery do sterylizacji**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie:

pojemnika o wymiarach 280x580x155mm

Tac o wymiarach (poz.1) 540x253x40mm

(poz 2) 540x253x60

Mata silikonowa o wymiarach 520x230?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 9**

**Dotyczy Zadania 25 pozycja 2 - Kontenery do sterylizacji**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie:

pojemnika o wymiarach 280x580x140mm?

koszyczek o wymiarach (poz.1) 540x253x110mm

Mata silikonowa o wymiarach 520x230

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 10**

**Dotyczy Zadania 25 pozycja 3 - Kontenery do sterylizacji**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie:

pojemnika o wymiarach 280x580x105mm?

koszyczek o wymiarach (poz.1) 540x253x60mm

Mata silikonowa o wymiarach 520x230

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 11**

**Dotyczy Zadania 25 pozycja 4 - Kontenery do sterylizacji**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie:

pojemnika o wymiarach 280x465x140mm?

koszyczek o wymiarach (poz.1) 540x253x60mm

Mata silikonowa o wymiarach 520x230

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Przewodniczący Komisji**

**Witold Pikto-Pietkiewicz**